
一 般 競 争 入 札 公 告

下記のとうり、一般競争入札の公告をおこないます

令和元年11月18日

事業実施主体 社会福祉法人 新友会

理事長 神田 秀樹

競争入札に付
する事項

補助事業名 令和元年度農山漁村振興交付金(農福連携対策)6次 産業導入型
入札名 社会福祉法人 新友会 福祉農園等整備事業 物品(高度真空包装機)入札

履行(納 品)場 所 大分市大字辻1381-1

履行期間(納期制限) 令和2年1月10日(金)

入札及び開札の

場所及び時間

場 所 大分市大字辻911番 地 社会福祉法人新友会 ひまわり園

時間等
入札 令和1年12月2日(月 曜 日)午 前9時 【時間厳守】

開札 入札終了後即時
1.入 札条件 次に掲げる条件をすべて満たしていること

(1)大 分県内に本店または支店を有していること。

(2)過 去において会社更生法に基づく更生手続開始の申し立て又は、民事再生法に
基づく再生手続きの申立てを行なっていないこと等、経営状況が不健全でないこと
(3)過 去 において、新友会 に対し、不誠実な行為、対応が無いこと

2.入札手続き等

(1)一 般競争入札 申込書(各 社任意の書式で可)に 会社名 ・所在地 ・代表者名 ・連絡先
担 当者名を明記し、捺印のうえ提 出すること

(2)現 場説明会 実施 しない

(3)入 札参加 申込書の提 出

提 出期間 令和元年11月18日(,目)～ 令 和元年11月29日(金)

提出場所及び方法 大分市大字辻911番(福)新 友会 ひまわり園 持参又は郵送
(4)入 札仕様書の閲覧機関
閲覧期間 令和元年11月18日(月)～11月29日(金)

閲覧場所 社会福祉法人新友会ホームページにて
(5)質 疑 期 間 令 和 元年11月18日(月)～11月29日(金)ひ まわ り畑097-595-1711ま で

(6)入 札保証金 無 し



3.入札に関する注意事項

イ)入札及び開札の日時及び場所
日時 令和元年12月2日(月 曜 日)午 前9時 から(時間厳守)

場所 大分市大字辻911番 地 社会福祉法人新友会 ひまわり園 理事長室
連 絡 先097-595-0888

ロ)次の各号 に該 当する入札は無効とします。

(1)入 札者として資格のない者のした入札

(2)入 札に際し、不当に価格をせり上 げ又は引き下げる目的で、他人と連帯したと

認められる者のした入札
(3)本 入札 について、2社以上の入札者の代理人となった者の入札

(4)入 札金額を訂正して入札したもの

(5)郵 送による入札
ハ)入 札回数は、原則として2回 までとし、落札者がいない場合は、随意契約 に移行いたします

二)入札会場は時間に閉鎖いたしますので、時間厳守でご出席ください

途中入場はいかなる理由があってもお断りいたします
ホ)落札者の決定方法 最低価格の入札者を落札者とする

4.落札価格決定 にあたっては、契約希望金額の100分 の10に 相 当する金額を除いて落札金額とするので

【消費税別】の金額を記載すること

5.契約金額 については、上記の落札金額に100分 の10に 相 当する金額を含めて契約金額とする

6.契約金額 の支払い
・納品月の翌月末全額支払い

7.その他 その他 の詳細 については、入札説明書による



【ベル ト型真空包装機:仕 様詳細】

メーカー!吉 川工業株式会社

型式YB46-100

畷 ツ1帆1,2・ ・(8×1,12・ ×1本)

(翻 レ1奥 行1う25(46・)

[単 位mm]高1QQ_一

能 力13～4回/分i

電 源3相200V60Hzl

電 源 容 量160Hz7.Okwi

機 械 寸 法 幅{1,7101

[単 位mm]1奥 行}一 一1,720【

1高{1
,320(チ ャ ンバ ー 傾 斜 時)E

機械 質量;450kg

シール冷却水2L/週(冷 却水クーリング装置使用時)

その他 ・ チャンパー下降安全装置付

※上記仕様 と同等の機種 で も可 とす る



ベル ト脱着式真空包鞍機Y835,46,YB46'r
11yt)d720,

■有効 寸法 ・機械 寸法 〔単位mm〕

'

YB35/46

11L)(.}

:S[i()

(1・16("

0

↓

eっ

一

゜一 ＼

lG
'噛

ぐ＼

/一 輪 瓢

ド:察 鰭 心

}
r!ノビ ング

i/〃 例ll

嶋

一

⊃

κ

♂`

メ縛1//亨 擁
し 「

//工 虚 〆1日
Loα

幌!＼ ＼ 」

;1

__闇_r屠_.鴨 「一

寺 房1∵ 一

胃.r

皿'

・pa.・c,・lijYBtlil

※ベ ル ト傾 斜 角 度:0° 、10°.20° 、2seの4段 階

1720

YB46T

1120
1

」`,̀
」

U9

ー

=
6
1
▼

"'一"i:':

ig

16

一

窃

二

一

η

一

`.、

<藁 鉱/一..

～

;

1/一 翠 矛.l

l72ヨ 〔至
づ

愚 、/ノ 渉 ㍗ll

、鰭 ∴/守 捧
《 〆/「 幽'事'! u
幽1,

も/一 〆

ゆo、
、、、、、e

＼ 、.',

【1
訂 ⑩

「「「.π-■ 冒冒.

1{}511

1.

L

`

※ ベル ト傾 斜 角 度:O".10° 、20°.2seの4段 階

途 農産 加工 品、水 産加 工品 、食 肉加 工 品、惣菜 、薬 品等

■仕 様

型 式
真空ボックス(シ ール有効)〔軸㎞m〕

能 力 電 源
真空ポンプ

(別置)
機械質量 冷却水

幅 奥 行 高

YB35・70

1,200

(8×1」20x体)

415

(350)

70 導1

3～4回/分

※2

3相200V

50Hz:7.Okw

60Hz:7.Okw

(総容量)

R5A-01600

450kg(本 機)

160kg(ポ ンプ)
32/分

(水道水)

※3

22/週

50Hz:2,6702/分

5.5kw

60Hz:3,2002/分

5.5kw

YB35・100 100

YB46-70 525

(460)

70

YB46・100 100

YB46T・100
1,200

(8x1,120x2本)

525

(460)
100

※1

2～3回/分

※2

3相200V

50Hz:7.5kw

60Hz:7.5kw

(総容量)

R5A-0160D

560kg(本 機)

160kg(ポ ンプ)

50Hz:a67021分

5.5kw

60Hz:32002/分

5.5kw

※1.能 力は被包装物により異なる場合があります。 ※2.380V等 の海外電圧への変更も可能です。 ※3.オ プションの冷却水クー リング装置使用時 ○ 機械の仕様は改良のため予告なく変更する事があ ります。

■冷却水クーUン グ装置の仕様

型 式 能 力 電 源
機械寸法 〔靴mm}

機械質量
幅 奥行 高

CS

ベルト式真空包装機のシールバー冷却水に使用した場合・

シールパー温度を40℃程度に維持する事が出来ます。

※周囲温度35℃の時の、当社テスト値。

単相200V

50/60Hz

100W

490 220 400
11kg

(水タンク空状態)

※能力は運転条件によ り異なる場合があ ります。

吉川工業株式会社
真空包装機器事業室

〒804-0077福 岡 県 北 九 州 市戸 畑 区 牧 山 海岸4-17

TEL(093)882-8400

FAX(093)881-6567

【真 空 包 装 】http:〃www.shindaigo.co.jp1

【吉 川 工 業 】http:〃www.ykc.co.jpl

●北海道営桑所

■仙 台営業所

■関 乗営業所

●名古屋出張所

圏閲西営藁所

圏九州営簗所

e鹿 児島出張所

●海外営業所

卿上渇亭務所

〒007-0842北 淘道札幌市東区北四十二条乗6T目2-8-102
TEL(011)750-1800FAX〈011)750-1801

;9830038宮 城県仙台市宮職野区新田4-31-16

TEL(022)231-0077FAX{022)236.9939

〒240・0064神 奈川県横浜市保土ヶ谷区峰岡町1-20-l

TEL(045)3AO.1155FAX〈045)3qO-1'166

〒47〔シ0015愛 知県聚溜市東渇町3-10・4
TEL(052)689_723qFAX(052)689_7235

〒532-OOI1大 阪府大阪市淀川区西中島44.25
TEL(06)6304-3910FAX(06)6304_0046

〒804-0077福 岡県北九州市戸畑区牧山海岸4・17
TEL(093)872-3886FAX(093)872_3956

〒8900055鹿 児島県鹿児島市上荒田町16・27

TEL(099)250-4461FAX(099)256B724

〒8040077福 岡県北九州市戸畑区牧山渇岸417
TEL(093)882.8400FAX(093)881.6567

上渇市茂名南路59号 錦江醸店西楼2323房+8昏21・5466-3048

ノ
ノ　一一.一ノ

2016.3.1,000



'一:'一"'一
・:真 空包 装 シ スデム を創 造 する

ts..E]lilEIZIEI]

kVYO'tWA 5(Bf:r>fpF._

■ 特 長

●ベル トの上に袋詰された商品を並べるだけで真

空、シール、排 出の工程が 自動的におこなわれ、

量産に威力を発揮します

●操作性に優れたタッチパネルを採用 したことに

より

① 自動運転中の運転状態が一目で確認できます

②10種 類の プログラムメモ リーができます

③真空ポンプのオイル交換をメッセージでお知

らせ します

●ベル トの1面 が簡単に取外し可能で、ベル ト裏

側の清掃が容易にな り、サニタリー性とメンテ

ナンス性が向上 し衛生管理が一段と向上 します

●フレーム、カバー共にステ ンレス製のため防錆

対策も万全です

●ベル ト角度は4段 階(0°、10°、20°、25°)に調節

ができますので作業性もよく、また液汁物包装

にも最適です

●機械操作面高さ55mm低 くする事が可能となり、

操作者の体形に柔軟に対応出来ます

●シール異常警報、緊急非常停止、清掃整備作業

時の運転禁止装置など安全対策も万全です

●冷却水クー リング装置(オ プション)の使用によ

り、シールバー冷却水が減少し環境に優 しい生

産がおこなえます

◎YO鉗 「.

ミ'る i

蝋 一 髄レ

酬
o

) 剣
魑蜘 ・撃嶺・雁恥 忽 轟繍P犠 訟二 必贈 賦

錆 ・汚れに強く、洗浄も簡単な真空包装機

YB35146・,YB46T
ベル ト脱着式真空包装機


